[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от __27.04.2012______

                                    №__41___

О работе администрации города

по привлечению специалистов в

учреждения социальной сферы

Изучив информацию «О работе администрации города по привлечению специалистов в учреждения социальной сферы», в соответствии со статьей 19 Устава города Покачи, Дума города

РЕШИЛА:

1. Информацию «О работе администрации города по привлечению специалистов в учреждения социальной сферы» принять к сведению.

2. Рекомендовать администрации города до октября 2012 года разработать и утвердить муниципальную целевую программу социально-финансовой поддержки специалистов, приглашаемых для работы в учреждения города.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города по социальной политике (председатель Т.А. Зубова).
Председатель Думы города                                        Н.В. Борисова